Протокол
публичных слуtшаttий

г. Itаргополь

ул. Победы, д.5

кб> марта 2025 года

Предмет слушаний: Рассмотрение вопроса по рассмотрению схемы расположения
земельного участка по адресу: Архангельская облас,гь, Itаргопольский муниципальный округ,
г. Каргополь, пер. Ленинградский, д. 1, с видом разреIIIе}IIIого использования - для малоэталtной
многоквартирной жилой застройки, расположеtlного в зоIIе плалоэталсной многоквар,гирной
>ttилой застройки (Хt2).

Присутствовало 5 человек.
Председатель Маркова П.А. - заместитель наrIалыIика отдела строительства, архитектуры.

Слушали:
Маркова П.А. заместитель наLIальника отдеJIа с,lроllтелI)ства, архитеItтуры администрации

проинформировала присутствующих о том, .lTo публиLIIIые олушания по вопросу рассмотрения
схемы располо>Itения земеJIьного участка по адрссу: Архангельская область, Itаргопольский
мунициtlыIьный округ, г. Каргополь, пер. JIенинградский, д. 1, с видом разрешенного
использования - для малоэтажной многоIGартирrtой lttилоii застройки, расположенного в зоне
малоэтажной многоквартирной rкилой засrройки (Ж2), связа[Iо с заявлением управления по
имущественным отношениям, ЖКХ и транспорту.

!окументация по планировке территории (схопла расIIоJIожеIIия земельного участка)
разработана в целях формирования земельного уLIас,гка под многоквартирttый доN,{ с
иными входящими в состав такого дома объектами IIслвижиN,Iого имущества I{a осI{оваItии

распоряжения Админисlрации Каргопольского муниципальлIого округа АрхаrIгельской области
кО проведении работ по образованию земельных участков IIод N{IIогоквартирными жилыми
домами и иных входящих в состав таких домов объектов неllвлIжимого имущества).

Зона предназначена для застройки малоэтажныN,Iи N{I]огоквартI.Iрными жилыми домами (Ж2)
и допускается размещение малоэтажного мIIогоквартирIIого дома, как основной разрешённый
вид использования земельного участка. Общая площадь проектLIруемой территории I 426 кв.м.

УстаrIовлено,. что формирование земельIIого уLIас,гка с разрешенным использованием
земельного yLIacTKa (для малоэтажной многоквар,r:ирrrоl1 лtи"rlой зеtстройки)) не нарушает прав и
законных интересов правообладателей земелыII,Iх уrIас,гков, имеIоших общие границы с
границами земельного участка, в отношении формируемого yLIacTKa.

Заключение: Возражениli по заслушаrIной иrrформации IIе,г. IIубличные слушаIIия считать
состоявшимися.

заместител ь пачальника
отдела строительсf,ва, архитектуры II.А. MaplcoBa

Заместитель начальника управления
по имущественным отношениям,
ЖКХ и транспорту (>z/ о.А. Ткаченко